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Jesper Boesen

Fra: Torben Johansen <tjohan@naestved.dk>
Sendt: 16. oktober 2023 08:56
Til: Andreas Arash Pourkamali; Carsten Rasmussen; postgruppe Direktion
Cc: postgruppe Byrådet (BY); Jesper Boesen
Emne: Fwd: Pinsetræf 2024.

Kære alle 
 
Se venligst nedenstående henvendelse fra Træskibssammenslutningen i Danmark vedrørende afholdelse af 
Pinsetræf-2024 i Næstved. 
 
Havnebestyrelsen har ikke haft mulighed for at få denne henvendelse på den officielle dagsorden, men drøftet den 
udenfor referat. Det kræver at havnen lukkes for erhvervstrafik i pinsedagene og der efterfølgende foretages 
sikkerhedsscreening på Næstved Havn inden den åbnes for erhvervstrafik igen. Havnebestyrelsen er enige om at 
godkende dette på næstkommende møde, da det jo er en unik mulighed for at profilere Næstved Kommune. 
 
Jeg har dags dato meddelt Træskibssammenslutningen vores positive indstilling og bedt dem tage kontakt til 
Kulturudvalgsformanden / kulturforvaltningen for den videre planlægning.   
 
Med venlig hilsen  
  
Torben Johansen  
Byrådsmedlem I Næstved Kommune 
Det Konservative Folkeparti  
Formand for Næstved havn  
Medlem af Beskæftigelses- og Rekrutteringsudvalget  
Bestyrelsesmedlem i Næstved Udviklingsfond  
Bestyrelsesmedlem i Team Næstved Eliteidræt  
  
Mobile: +45 21 81 82 08  
Email: tjohan@naestved.dk  
  
Privat mobil: +45 31 22 91 80  
Arbejdsmail: t2@t2-management.dk  
  
Odensevej 40, 4700 Næstved  
Denmark  
  
      
 

---------- Forwarded message --------- 
Fra: Jørgen Krogh Johansen <jorgenkrogh55@outlook.dk> 
Date: fre. 13. okt. 2023 10.01 
Subject: VS: Pinsetræf 2024. 
To: kristian801@gmail.com <kristian801@gmail.com> 
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Kære Torben Johansen. 
  
Vi henvender os til dig i din egenskab af formand for Havneudvalget og byrådsmedlem. 
Det er også vigtigt, at du har et indgående kendskab til næringslivet i Næstved. 
  
Vi repræsenterer Træskibssammenslutningen, og vi har et stort ønske om, at vi kan holde 
vores årlige pinsetræf 2024 i Næstved Havn (17-21/5). 
  
Der vil formentlig komme mellem 40 og 60 ældre sejlskibe, som for nogle dage kan give liv 
i havnen og spændende oplevelser for både de tilrejsende skibe fra hele landet og borgere 
i Næstved, der er interesseret i vores sejlende kulturarv eller blot vil nyde synet af en havn, 
der er fyldt af historiske skibe.  
  
Der er vedlagt en pdf-folder, som giver information om eventet og tidligere pinsetræf. Disse  
pinsetræf har altid været store begivenheder, hvor de gamle skibe var den attraktion, der i forening  
med værtsbyens politikere, næringsliv og kulturliv kunne samle et stort publikum omkring havnen.  
I 2020 og 2021 har corona dog givet anledning til aflysninger. Sidste år var vi i Korsør og i år var  
træffet i Aalborg. 
  
Vi håber at kunne få kendte skibe som Fulton, Bonavista, Anna Møller, Marilyn Ann, Northern Grace, 
Den Store Bjørn, Lilla Dan, LOA og Roseline (kendt fra TV-udsendelsen Togtet). 
  
Vi har også inviteret skoleskibet Georg Stage, som vil se om Næstved kan passe med deres togtplan 2024. 
  
Vi har talt med din havnedirektør Jesper Boesen, som er meget positiv, men han forholder sig helt neutral 
indtil han bliver inddraget fra anden side. Det kunne være dig eller kulturudvalget, der initierer den 
politiske 
behandling af et pinsetræf i Næstved. 
  
Vi ved, at vi er sent ude, men med godt samarbejde burde et halvt år være nok til at planlægge en god 
begivenhed i Næstved Havn pinsen 2024. 
  
Med venlig hilsen 
  
Christian Dyrlev, bestyrelsesmedlem i TS, lokalmand i TS og daglig leder af FGU-værftet i Korsør. 
Helle Bonde Knudsen, TS-medlem. 
Jørgen Krogh Johansen, lokalmand i TS og kaptajn på sejlskibet Tara.  
  
  
  
  


